



ABV Holding ApS

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 62 02 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Per Jensen Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABV Holding ApS Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 62 02 61 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Jensen Andersen Jan Bermann Kristiansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	AB Vandskæring A/S, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-19.338	-18.648
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.664	648.496
1 Andre finansielle indtægter	6.635	145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.923	-55.691
Resultat før skat	-53.962	574.302
Skat af årets resultat	15.675	16.355
Årets resultat	-38.287	590.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.664	348.497
Udbytte for regnskabsåret	0	244.000
Disponeret fra overført resultat	-54.951	-1.840
Disponeret i alt	-38.287	590.657

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.980.357	5.263.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.980.357</u>	<u>5.263.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.980.357</u>	<u>5.263.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.354	0
Udskudte skatteaktiver	15.684	0
Tilgodehavende selskabsskat	136.000	18.467
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>107.888</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.038</u>	<u>126.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.038</u>	<u>126.355</u>
Aktiver i alt	<u>5.159.395</u>	<u>5.390.047</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.884.996	3.868.332
Overført resultat	100.370	155.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	244.000
Egenkapital i alt	<u>4.110.366</u>	<u>4.392.652</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	409.372	370.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.505
Anden gæld	631.657	602.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.029</u>	<u>997.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.029</u>	<u>997.395</u>
Passiver i alt	<u>5.159.395</u>	<u>5.390.047</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.971	0
Skattefrie renter og procenttillæg	664	145
	6.635	145
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.717
Andre finansielle omkostninger	57.923	44.974
	57.923	55.691

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
